
 

Strana: 1/3 
 

Ústav územního rozvoje 
Jakubské náměstí 644/3 
60200, Brno, Brno-město 
IČO: 60556552 
 
Kontaktní osoba:  Silvie Juránková 
tel.:    +420 542 423 106 
email:    jurankova@uur.cz 
 
 
 

Oznámení o výběru dodavatele 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Vyhodnocení vlivů návrhu Aktualizace č. 6 PÚR ČR 
na udržitelný rozvoj území  

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/22/V00019130 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 31 ZZVZ 
Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 
 
 
 
Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel vybral k uzavření smlouvy nabídku dodavatele 
EKOTOXA s.r.o., Fišova 403/7, Brno, IČO 64608531, jehož nabídka byla ve výše uvedeném 
zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 

Odůvodnění výběru dodavatele 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 3. 8. 2022 14:00 hod. nabídku 1 účastníka.  
 
Dodavatel splnil požadovanou kvalifikaci. 
 

Přílohy oznámení 
Příloha č. 1 – Záznam o výběru dodavatele 
 
 
 
3. 8. 2022 
  
Za správnost vyhotovení: Ludmila Rohrerová, Ústav územního rozvoje 

 

  



 

Strana: 2/3 
 

Záznam o výběru dodavatele 

 
Ústav územního rozvoje 
Jakubské náměstí 644/3 
60200, Brno, Brno-město 
IČO: 60556552 
 
Kontaktní osoba:  Silvie Juránková 
tel.:    +420 542 423 106 
email:    jurankova@uur.cz 
 
 
 
Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: 
Vyhodnocení vlivů návrhu Aktualizace č. 6 PÚR ČR 
na udržitelný rozvoj území 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 
Systémové číslo veřejné zakázky: N006/22/V00019130 
Typ veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 31 ZZVZ 

Druh zadávacího řízení: Uzavřená výzva 
  
 
                                                         
1. Otevírání nabídek 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 3. 8. 2022 14:00 hod. nabídku 1 účastníka.  
 
Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Identifikátor 

účastníka 
Datum a doba přijetí 

nabídky 

001 EKOTOXA, s.r.o. 26483734 2. 8. 2022 13:29 
 
Žádná nabídka nebyla ve fázi otevírání nabídek označena jako nepodaná. 

 
2. Hodnocení nabídek 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídku 1 účastníka: 
 

Pořadové číslo 
nabídky Název účastníka Identifikátor účastníka 

001 EKOTOXA, s.r.o. 26483734 
 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno, protože zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídku 
pouze 1 účastníka. 
 
Komise provedla posouzení a splnění podmínek účasti podané nabídky Uchazeče 1. Uchazeč 1 splnil 
podmínky dle zadávací dokumentace a prokázal splnění požadované kvalifikace. 
 



 

Strana: 3/3 
 

Výsledek hodnocení nabídek 

 Celkové pořadí 
nabídky 

Pořadové číslo 
nabídky 

Podaná nabídková cena 
bez DPH 

Podaná nabídková cena 
s DPH 

1 001 364 800,00 CZK 441 408,00 CZK 

  
 
 
3. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 
Posouzení splnění podmínek v zadávacím řízení bylo provedeno u zúčastněného dodavatele. 
Dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
 
 


	Oznámení o výběru dodavatele
	Záznam o výběru dodavatele

